
            

Na osnovu člana 36 stav 1 tačka 15 i 25  Statuta Opštine Herceg Novi („Sl.list RCG- opštinski 

propisi“, br. 15/04, 32/05, 31/06, 14/07, „Sl.list CG-opštinski propisi“, br. 16/09, 16/11, i 

„Sl.list CG“ br. 60/17), člana 14 Odluke o osnivanju Javne ustanove „Dnevni centar za djecu 

sa smetnjama i teškoćama u razvoju“ Herceg Novi („Sl.list CG-opštinski propisi“ br. 03/11, 

08/14, 44/17) i člana 17 Statuta Javne ustanove „Dnevni centar za djecu sa smetnjama i 

teškoćama u razvoju“ („Sl.list CG-opštinski propisi“ broj 24/15), Skupština opštine Herceg 

Novi na sjednici održanoj 26.12.2017.godine, donijela je  

 

 R J E Š E NJ E 

o imenovanju članova Upravnog odbora Javne ustanove „Dnevni centar za djecu sa 

smetnjama i teškoćama u razvoju“  Herceg Novi  

 

Član 1 

 

U Upravni odbor Javne ustanove „Dnevni centar za djecu sa smetnjama i teškoćama u razvoju“ 

Herceg Novi, na period od četiri godine, imenuju se: 

- Tamara S.Vujović 

- Borjanka Kosić 

- Bogoslav Ostojić, predstavnik roditelja korisnika. 

 

Član 2 

Stupanjem na snagu ovog Rješenja prestaje da važi Rješenje o imenovanju članova Upravnog 

odbora Javne ustanove „Dnevni centar za djecu sa smetnjama i teškoćama u razvoju“ („Sl.list 

CG-opštinski propisi“ broj 28/16 i 41/016). 

 

Član 3 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a biće objavljeno u „Sl.list CG-opštinski 

propisi“. 

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE HERCEG NOVI 

 

 

 

Broj: 01-3/126-17        PREDSJEDNIK 

Herceg Novi, 26.12. 2017.godine                                                                    Miloš Bigović 

 

 

 

 

 

 


